
Dodatek č. 13 Smlouvy č. 635/01

v v
DODATEK C.13 KE SMLOUVĚ C. 635/01

uzavřený mezi

Poskytovatel:

zastoupený:

odpovědný pracovník

IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

VUMS Legend, spol. s r. o
Podbabská 20 
160 00 Praha 6
Ing. Vlastislavem Hryzbylen Došlo dne: íj 1 "1 / 
jednatelem společnosti 

61855057 
CZ61855057
UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 
5733864968/2700

Zdravotní ponsďovna íninistersťva vndi a 
CZ-xké republiky - reaííuistvi (5)

C. p.:------------------------------

P

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka C31481
číslo zakázky Poskytovatele: 
(dále jen „Poskytovatel44).

Dodatek č.13 Smlouvy č.635/01

000002-013/2001-00

Nabyvatel:

zastoupený:

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra ČR
Na Míčánkách 2 
101 00 Praha 10
Ing. Jaromírem Gajdáčkem, Ph.D. 
generálním ředitelem

47 11 43 04
UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
49945999/2700

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7216 
( dále j en „Nabyvatel41) *

zmocněn k jednání ve věcech 
smluvních a technických: 
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Po pečlivém zvážení veškerých vzájemných závazků se obě smluvní strany dohodly na
následujícím znění dodatku:

VUMS Legend spol. s r. o strana 1 z 8 Zdravotní pojišťovna MV CR



Dodatek č. 13 Smlouvy č. 635/01

Článek 1 - Předmět dodatku

1.1. Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě č. 635/01 je prodloužení její platnosti a 
účinnosti ve smyslu ustanovení čl. 7, Doba platnosti a výpověď smlouvy č. 635/01, a 
to ve smyslu ustanovení čl. 6 Prodloužení smlouvy.

1.2. Smluvní strany se na základě „Rámcové smlouvy o poskytování služeb č. 635/01“ ze 
dne 12.11.2001 se dohodly na uzavření dodatku o TECHNICKÉ PODPOŘE ktéto 
smlouvě s cílem zajistit bezporuchový provoz dodaných modulů systému Dokument 
management systém Zdravotní pojišťovny ministerstva vnitra ČR (dále jen DMS) s 
vazbou na systém e-AVA a e-Archiv a dále specifikovaných modulů systému DMS.

1.3. Předmětem TECHNICKÉ PODPORY je:

1.3.1. Poskytování jedné nové verze autorského díla DMS ročně.“

1.3.2. Administrace a technická podpora provozu autorského díla DMS, zahrnujícího 
samostatné moduly tak, jak jsou uvedeny v bodě 3.1 článku 3. V rozsahu 15 
hodin měsíčně.

1.3.3. Provádění drobných úprav provozovaného systému a řešení provozních
problémů na programovém vybavení a datových souborech. V rozsahu 5 hodin 
měsíčně. *

1.3.4. Aktualizace dokumentace systému tak, aby dokumentace odpovídala 
aktuálním stavu díla.

1.3.5. V případě vzniku závady provedení lokalizace závady a, je-li to možné, jejího 
odstranění. Není-li to možné, pak spolupracovat při reklamaci směřované na 
dodavatele programového nebo technického vybavení.

1.4. Dále je předmětem tohoto dodatku zajištění služby HELP DESK specifikované 
v článku 4. tohoto dodatku.

Článek 2 - Součinnost Nabyvatele

2.1 Nabyvatelem pověřená osoba pro poskytnutí součinnosti a komunikaci s
Poskytovatelem při řešení TECHNICKÉ PODPORY a služby HELP DESK je:
Bc. Tomáš Tauber.

Článek 3 - Výčet modulů autorského díla DMS

3.1. Autorské dílo DMS zahrnuje tyto samostatné moduly, ke kterým se váže
TECHNICKÁ PODPORA a HELP DESK :

• Registr smluv *
• Referátník
• Evidence pošty KASYS - včetně vazby na tiskovou linku, eArchiv a web

forms společnosti ANF Data
• Řízená dokumentace
• LN Infomail

*

VUMS Legend spol. s r. o strana 2 z 8 Zdravotní pojišťovna MV ČR



Dodatek č. 13 Smlouvy č. 635/01

• Help Desk aplikace.
• E@Desk
• XML přílohy
• WriteAtt
• Objednávky OIS
• Objednávky OOO
• Stížnosti
• Centrální úkoly kalendář
• Regresy

Článek 4 - Specifikace služby Help Desk

4.1. Služba Help Desk umožňúje pověřené osobě Nabyvatele kontaktovat Poskytovatele a 
získat odpovědi na všechny otázky týkající se řízení a provozu autorského díla DMS.

4.2. Služba Help Desk je poskytována prostřednictvím e-mail spojení a webového přístupu 
na následujících adresách:

e-mail adresa pro podrobnější popis problému: helpdesk@legend.cz

Portál pro podrobnější popis problému: www.legend.cz/support/helpdesk.nsf
4.3. Popis fází řešení problérmfv rámci služby Help Desk:

a) poskytovatel obdrží popis problému a zaznamená popis problému

b) pokud se pro vyřešení problému vyžaduje specialista, zadá se jeho vyřešení 
takovému specialistovi

c) po vyřešení problému sdělí Poskytovatel výsledek řešení Nabyvateli a na 
požadavek Nabyvatele i způsob vyřešení

Článek 5 - Cena za poskytování TECHNICKÉ PODPORY a služby HELPDESK

5.1. Cena za poskytování služby TECHNICKÉ PODPORY a HELP DESK pro autorské 
dílo DMS dodané poskytovatelem ke dni podpisu tohoto dodatku je stanovena ve výši

35.715,- Kč bez DPH, tj. 42.500,85 Kč včetně DPH měsíčně, tj.

428.580,- Kč bez DPH, tj. 519.010,20 Kč včetně příslušné DPH ( 19%) ročně

5.2. Cena za služby poskytované dle tohoto dodatku:

Služby vyžádané Nabyvatelem nad rámec rozsahu prací definovaných v Článku 1 bodě 
1.2 tohoto dodatku budou Poskytovatelem fakturovány dle jeho obvyklých sazeb a 
Nabyvatelem uhrazeny.

VUMS Legend spol. s r. o strana 3 z 8 Zdravotní pojišťovna MV ČR



Dodatek č. 13 Smlouvy č. 635/01

5.3. Cena za služby tohoto dodatku bude Poskytovatelem fakturována měsíčně pozadu 
nejpozději do 10. dne následujícího měsíce. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je 
poslední den měsíce, v němž byly služby poskytnuty. Jejich úhradu Nabyvatel provede 
na základě faktury Poskytovatele. Datum splatnosti faktury je nejpozději 21. 
kalendářní den od data doručení faktury Nabyvateli. Den zaplacení za služby 
poskytované dle tohoto dodatku je den připsání úhrady na účet Poskytovatele.

Článek 6 - Prodloužení smlouvy

6.1. Nabyvatel a Poskytovatel se po vzájemné dohodě rozhodli ve smyslu čl. 7, bod 7.1 
smlouvy 635/01 prodloužit její platnost do 31.12.2009 včetně tohoto dodatku č. 13 . Po 
uplynutí této smluvní doby se platnost smlouvy a dodatku č. 13 automaticky 
prodlužuje vždy o 12 kalendářních měsíců, pokud smlouva není jednou ze stran ve 
lhůtě 90 dnů před vypršením písemně vypovězena.

6.2. V prodlouženém období lze tuto smlouvu vypovědět kdykoliv v průběhu nové lhůty 
platnosti. Výpovědní lhůta v prodlouženém období činí 3 měsíce. Sjednává se, že 
výpověď bude považována za řádně učiněnou (podanou), pokud bude odeslána formou 
doporučeného dopisu s doručenkou na adresu druhé smluvní strany a nebo předána 
proti podpisu odpovědnému zástupci druhé smluvní strany.

Článek 7 - Závěrečná ustanovení

7.1. Tento dodatek, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě tohoto dodatku nebo 
v souvislosti sním, se řídí zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů a zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů (autorský zákon) .*

7.2. Tento dodatek ke smlouvě č. 635/01 je platný a účinný dnem podpisu obou stran.

7.3. Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.
7.4. Veškerá dodatečná ujednání, vztahující se k tomuto dodatku, musí být v písemné 

formě a podepsána oběma smluvními stranami.
7.5. Tento dodatek ke smlouvě č. 635/01 se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, každá ze stran 

obdrží jeden.
7.6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dne 1.1.2009.

VUMS Legend spol. sr.o strana 4 z 8 Zdravotní pojišťovna MV ČR



Dodatek č. 13 Smlouvy č. 635/01

V Praze dne . " V Praze dne

Ing. Vlastislav Hryzbyl Ing. Jaromír Gajdáček, Ph.D.

za poskytovatele , za nabyvatele

Příloha č. 1: Výpis z obchodního rejstříku poskytovatele 

Příloha č. 2: Výpis z obchodního rejstříku nabyvatele

VUMS Legend spol. s r. o strana 5 z 8 Zdravotní pojišťovna MV ČR



Dodatek č. 13 Smlouvy č. 635/01
*

Příloha č. 1
Výpis z obchodního rejstříku poskytovatele

Opis
*'■ Výpis

z obchodního rejstřiku, vedeného 
Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 31481

Datum zápisu: 9.září 1994
Obchodní firma: VUMS LEGEND, spol.
Sídlo: Praha 6, Poribahaká 1014/20, K
Identifikační číslo: 618 55 057 
Právní forma: Společnost s ručením

s r.o.
PSČ 160 00

omezeným
Předmět podnikání:
- poskytováni software
- koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej
Statutární orgán:
jednatel: ing. Pavel Faltýsek, r.č. 420127/039 

Praha 10, Škábova 3057, PSČ 106 00 
jednatel: ing. Vlastislav Hry zbyl

Praha 10, Aubrechtové 3106, PSČ 106 00 
rč. 570814/1549

2a společnosst jedná každý jednatel samostatně a podepisuje vždy 
tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě společnosti 
připojí svůj vlastnoruční podpis.
Společníci:
Ing, Pavel Faltýsek

Praha 10, Záběhlice, Škábova 3057/1, PSČ 106 00 
Vklad: 800 000,- Kč 
Splaceno: 100 #•
Obchodní podíl: 72,72%

Ing, Vlastislav Hryzbyl
Praha 10, Záběhlice, Aubrechtové 3106/1, PSČ 106 00 
Vklad: 200 000,- Kč 
Splaceno:' 100 %
Obchodní podíl: 18,18%

Ing. Eduard Mika, r.č. 561107/0773 
Ohrobec, Oblouková 206 
Vklad: 100 000,- Kč 
Splaceno: 100 %
Obchodní podíl: 9,09%

*
Základní kapitál: 1 100 000,- Kč 

Splaceno: 100 %
-------------  Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Městský soud v Praze 5
Číslo výpisu: 98113/2007 

Výpis vyhotoven: 16.OS.2007 10:33:36

*
Strana: l/i

VUMS Legend spol. s r. o strana 6 z 8 Zdravotní pojišťovna MV ČR



Dodatek č. 13 Smlouvy č. 635/01 

Příloha č. 2

z obchodního rejstříku nabyvatele

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 
oddíl A, vložka 7216

Datum zápisu: 26.října 1992
Obchodní firma: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra české 

republiky

Sídlo: Praha 10., Na Mičánkách 2

Identifikační číslo: 471 14 304 
Právní forma: Zdravotní pojišťovna

Předmět podnikání:

- poskytování veřejného zdravotního pojištěni pojištěncům, kteří
-SzprostřeSovSiíSmluvního zdravotního pojištěni a připojištění 
přesahujícího rámec potřebné zdravotní péče . .
- výběr pojistného na zdravotní pojištěni a kontrola toho
-^kontrola využíváni a poskytování péče plně nebo částečné
zdravotním pojištěním v jejím objemu a kvalitě včetně dodržování 
cen u smluvních zdravotnických zařízeni a pojištěnců
- zprostředkování i^hrad za výkony závodní preventivní péče a 
specifické zdravotní péče zaměstanancům, u nichž charakte

zdravotním pojištěním, která byla poskytnuta zdravotnickými 
zařízeními v souladu s platnými právními předpisy Ceske 
republiky a na základě platně uzavřených a ucinnych 
mezinárodních smluv majících vztah ke zdravotnímu P°3^tění
- půjčování zdravotnických prostředku pojištěncům na základe
indikace ošetřujícího lékař© „ ,- hospodařeni s vlastním majetkem a výkon práva hospodařeni 
majetkem ji svěřeným v souladu s ustanovením § 11 zakona c. 
280/1992 Sb., ve zr&ní pozdějších předpisů. Svěřeny majetek muže 
být využíván pouze k účelu, pro který je určen platnými právními 
předpisy. Tento svěřený majetek nesmí byt predmetem podnikání a 
nesmí být k podnikání využíván

Statutární orgán:

qenerální ředitel: Ing. Jaromír Gajdáček, r.č. 590308/1305 
Praha 3, Ondříčkova 391/37, PSC 130 00 
den vzniku funkce: 1.dubna 2008

Za pojišťovnu je oprávněn jednat, zavazovat ji aůinitprávni 
úkony ve všech věcech generální ředitel jako její statutární
orgán.

Výpis vyhotoven: 22.04.2008 11:57:11
Strana: 1/2

VUMS Legend spol. s r. o strana 7 z 8 Zdravotní pojišťovna MV CR



Dodatek č. 13 Smlouvy č. 635/01

Ostatní skutečnosti

oddil A, vložka 7216

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky byla zalezena ve smyslu § 5 zák. 280/92 Sb. Y Y
- Změna statutu ze dne 11.10.1993,
- Změna statutu ze dne 1.5.1997
- Smlouva o sloučeni Zdravotní pojišťovny ministerstva vnitra
?Sikvětňr?907Y “ ^ " Železniáni životni pojišťovny ke dni 
1. května 1997, uzavřena dne 22. dubna 1997 s povolením

2dravotni«tvi ze dne 28. března 1997, č.j. 8782/97, 
SZP-308/97; dnem 1. května 1997 přešly na Zdravotní pojišťovnu 
ministerstva vnitra České republiky majetek, závazky a 
pohledávky GRÁL - Železniční zdravotní pojišťovny, která byla 
zrušena bez likvidace.
” změna statutu ze dne 16.prosince 1997
- Na základě smlouvy o sloučeni Zdravotní pojišťovny ministerstva 
vnitra České republiky a Regionální zaměstnanecké zdravotní 
?«o1SťOVny (REZAP0> k® d111 1.1.1998, uzavřené dne 12.listopadu 
1997 s povolením Ministerstva zdravotnictví ze dne 15. prosince 
1997, čj. 40935/97, SZP-1042/97 přešly na Zdravotní pojišťovnu 
ministerstva vnitra České republiky majetek, závazky a pohle
dávky Regionální zaměstnanecká zdravotní pojišťovny (REZAPO),
IC 47903597, která byla zrušena bez likvidace.
- Změna statutu ze dne 21.6.2001.
- Změna statutu ze dne 30.12.2002.
- Změna statutu ze dne 18.12.2007

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

fe.

Výpis vyhotoven: 22.04.2008 11:57:11 Strana: 2/2

VUMS Legend spol. s r. o strana 8 z 8 Zdravotní pojišťovna MV ČR


